
Categoria SOA

OPERE EDILI € 88.271,10 OG1 € 88.271,10 € 13.240,66 76,83

Importi minimi conseguiti nel
quinquennio Incidenza

%

OPERE D’ARTE NEL SOTTOSUOLO € 13.643,05 OG4 € 13.643,05 € 2.046,46 11,87

------------------************------------------

Protocollo N. 2316 DEL 10.02.2014

OGGETTO: AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DI BANDO, AI SENSI DELL’ART. 122 COMMA 7 DEL D.Lgs 163/2006,
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN CENTRO DI RACCOLTA
DI TIPO B PER RICEZIONE RIFIUTI NON PERICOLOSI E PERICOLOSI DI
PROVENIENZA DOMESTICA E NON DOMESTICA – CUP C14E12000120006 - CIG:
5515072D60

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI E OPERE PUBBLICHE

Rende noto che con propria determinazione n. 26 del 07/02/2014 è stata indetta per il giorno 25/02/2014 alle
ore 9:00 una procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto. Di seguito sono riportati i dati
essenziali relativi alla stessa procedura.

IMPORTO IN APPALTO: EURO 116.267,78 di cui EURO 10.736,04 per oneri per l’attuazione del piano di
sicurezza (non soggetti a ribasso) oltre l’Iva di legge;

CATEGORIE ALLEGATO A al d.P.R. N. 207 del 2010:

declaratoria:

IMPIANTI TECNOLOGICI € 12.983,63 OG 11 € 12.983,63 € 1.947,54 11,30

(*) importi comprensivi degli oneri per la sicurezza diretti

SISTEMA DI GARA: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’artt.
57 comma 6, e 122 comma 7 del D.Lgs 12 aprile 2006, n° 163

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83
del D.Lgs. 163/2006.

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 16.

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12,00 del giorno 24 Febbraio 2014;

Dolianova 10.02.2014

Il responsabile del procedimento Il responsabile del settore
lavori e opere pubbliche

Lavori
Costo del
personale

importo (*)

COMUNE DI DOLIANOVA
PROVINCIA DI CAGLIARI
PIAZZA  BRIGATA  SASSARI

UFFICIO TECNICO
SETTORE LAVORI E OPERE PUBBLICHE

TEL. 070 / 74401

FAX  070 / 7449303

C.A.P. 09041

www.comune.dolianova.ca
.it

------####§§*§§####------

P.I. 01331060929
C.F.
80004050920

1

http://www.comune.dolianova.ca.it
http://www.comune.dolianova.ca.it


f.to Dott. Ing. Alessandro Mulasf.to Dott. Ing. Alessandro Mulas

2


